11

31

57

89

113

137

165

Spis tresci

Dawid Keller
Wstep

Dawid Keller
Kolej jako narzedzie dystrybucji prasy w Polsce w okresie
miedzywojennym - przyczynek badawczy

Michal Stanistaw Jasinski
Sprawy gornoslaskie na tamach prasy wojewoédztwa biatostockiego
w okresie migdzywojennym

Edyta Majcher-Ociesa
Obraz Gérnego Slaska w migdzywojennej ,Gazecie Kieleckie;”

Tomasz Toborek
Obraz Gornego Slaska w prasie todzkiej w pierwszych latach po
odzyskaniu niepodleglosci 1918-1922

Tomasz Dziki

Obraz Slaska we whoctawskich mediach - gléwnego osrodka
prasowego wojewodztwa warszawskiego w latach migdzywojennych
(1918-1939). Wybrane aspekty

Iwona Kawalla-Lulewicz
Gorny Slask na tamach krakowskich dziennikéw w dwudziestoleciu

migdzywojennym

Andrzej Smolarczyk
Gorny Slask na famach prasy wydawanej w wojewddztwach péinocno-
-wschodnich II RP__



187

207

221

243

255

273

277

Agnieszka J. Cieslikowa
Magistrala Slask - Wolyri. Gérny Slask na tamach prasy wojewodztwa
wolyriskiego 1921-1939

Tomasz Krzeminski
Goérny Slask w opiniach i komentarzach polskiej prasy pomorskiej
okresu migdzywojennego (1918-1939)

Olaf Bergmann
Gorny Slask w relacjach i opiniach ,,Przewodnika Katolickiego”
1918-1939

Joanna Nalewajko-Kulikov

»Mata Ameryka’, czyli obraz Gérnego Slaska na tamach prasy jidysz
(uwagi wstepne)

Urszula Biel

Filmowe portrety Gornego Slgska lat dwudziestych i trzydziestych XX
wieku

Indeks osobowy

Indeks geograficzny



